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Uppföljning av verksamheten VH assistans- 
2014  

 

Förslag till beslut 

1. Stadsdelsnämnden beslutar att godkänna uppföljningen av 

verksamheten personlig assistans, utförare VH assistans. 

 

2.  Ärendet läggs till handlingarna. 

 

 

 

Teenie Bennerholt  Jan Rönnberg 

t.f. stadsdelsdirektör                            avdelningschef 

 

Sammanfattning 

Förvaltningen har under hösten gjort den årliga uppföljningen av 

entreprenaden VH assistans. Utifrån uppföljningen har inget 

framkommit som ger förvaltningen anledning att tro att 

verksamheten inte fungerar enligt avtal. Inga klagomål har 

inkommit från de tre brukarna som har valt Östermalms 

stadsdelsförvaltning som utförare, genom VH assistans. 

Förvaltningen uppmärksammar att verksamheten fortfarande inte 

är uppkopplad till stadens dokumentationssystem för utförare, 

ParaSol. Ett arbete för att lösa detta har inletts.  

Bakgrund 

Under hösten 2010 genomförde förvaltningen en upphandling 

avseende driften av verksamheten personlig assistans. Ett avtal 

skrevs med företaget VH assistans. Avtalet gällde fr o m den 1 

oktober 2010 t o m den 20 september 2014. Nämnden beslutade 

den 25 november 2013 att förlänga avtalet till den 30 september 

2016. Avtal avser utförande av personlig assistans enligt lagen 

om assistansersättning (LASS) för barn, ungdomar och vuxna 
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bosatta inom Östermalms stadsdelsområde och som valt 

Östermalms stadsdelsförvaltning som assistansanordnare. 

Uppdraget omfattar även assistans enligt 9 § 2 p lagen om stöd 

och service till vissa funktionshindrade (LSS). 

 

Årets uppföljning gjordes av enhetschef Gisela Lamerstedt Palm 

och planeringssekreterare Eva Svedman från förvaltningen 

tillsammans med verksamhetsledare Helena Wallfeldt, VH 

assistans i verksamhetens lokaler på Östermalmsgatan. Under det 

gångna året har VH assistans ansvarat för tre brukare från 

Östermalm.  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom socialtjänstavdelningen och har på 

sedvanligt sätt behandlats i förvaltningsgrupp. Rådet för 

funktionshinderfrågor har informerats.  

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Utifrån uppföljningen har inget framkommit som ger 

förvaltningen anledning att tro att verksamheten inte fungerar 

enligt avtal. Inga klagomål har inkommit från de tre brukarna 

som har valt Östermalms stadsdelsförvaltning, genom VH 

assistans. Förvaltningen uppmärksammar att verksamheten 

fortfarande inte är uppkopplad till stadens dokumentationssystem 

för utförare, ParaSol, och ett arbete med att lösa detta har inletts.  

 

Bilaga  

1. Uppföljningen 

2. Information, personlig assistans 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Tjänsteutlåtande 

Dnr 2014-687-1.2.1. 

Sida 3 (3) 

 

 

 

 

 

 

 


